
Vätö Huvuds Vägförening 
verksamhetsåret 2025 
 

Vägföreningen förvaltar:  

Vägunderhållet för de vägar som har förklarats vara föreningens i anläggningsbeslut 
år 1982 samt angelägenheter rörande dessa vägar, i enlighet med detta 
anläggningsbeslut.  

Styrelsens sammansättning (efter konstituering):  

Styrelseledamöter Funktion Tomtbeteckning Mandattid utgår 

Roger Höglund  Ordförande Dyvik R4 2027 (2026 som ordf.) 

Ulf Brudefors Vice ordf/kassör Dyvik J17 2027 

Anders Törngren Sekreterare Dyvik B9 2027 

Tobias Vahlne Ordinarie ledamot Dyvik D11 2026 

Folke Rydén Ordinarie ledamot Fiskebyn 61 2026 

Per Sjögren Ordinarie ledamot Dyvik L5 2026 

Roger Jadeborg Ordinarie ledamot Dyvik K6 2026 

Kent-Peder Stigell Suppleant Fiskebyn 72 2026 

 

Utförda åtgärder 2025 

Möten och protokoll 
Under verksamhetsåret har föreningen genomfört 6 protokollförda möten. Protokollet 
för årsmötet 2025 har anslagits på föreningens anslagstavla och finns även tillgängligt 
hos styrelsens ordförande samt på föreningens hemsida. 

Ekonomiskt resultat 

Bokslutet för 2025 gav ett överskott på 113 000 vilket ligger i nivå med vår planering. 
Föreningen behöver långsiktigt bygga upp ett överskott för att kunna genomföra 
återkommande underhållsasfaltering av huvudvägarna Björköfjärdsvägen, Fiskebyvägen 
samt delar av Torsängsvägen och Långnäsvägen. Den beräknade kostnaden för detta är 
cirka 1 miljon kronor. Därför budgeterar föreningen normalt för ett årligt överskott på 
cirka 100 000 kronor. 



Vinterunderhåll 

Plogning och sandning fungerade på ett tillfredsställande sätt. För information vad som 
gäller vinterväghållning besök vår hemsida VHDVDF under fliken 
Vägunderhåll/Vinterväghållning. 

Vår- och sommarunderhåll 
Sandsopning av huvudvägarna efter vintern utfördes av Norrtälje Schakt. Vägkanterna 
slogs i mitten av juli, efter önskemål om att behålla blomster så länge som möjligt för 
insekternas skull. 

Farthindren målades och markeringarna rätades upp. Hastighetspåminnelse om 30 
km/h placerades ut i form av vitmålade lådor. Lådorna skall inte fungera som farthinder 
utan som en påminnelse att vi skall visa hänsyn och gott omdöme.  

Dikesförbättringar utfördes längs delar av Fiskebyvägen, Björköfjärdsvägen och 
Torsängsvägen. 

Hyvling, grusning och dammbindning utfördes av Rådmansö Schakt på Torsängsvägen, 
Älgörtsstigen, Odonstigen, Porsstigen, Rönnbärsstigen, Syrenstigen, Tibaststigen, 
Ullörtstigen, Vitsippsstigen under april. 

Vägtrummorna, vattenposterna och avstängnings ventiler markerades inför 
slyslagningen som utfördes i mitten av oktober. 

Sandlådorna kontrollerades och fylldes på vid behov. 

Planerade åtgärder 2026 

Avtal för vinterunderhåll för 2026 

Hyvling, grusning och dammbindning av etapp 2 bestående av kvartersvägarna 
Alstigen, Furustigen, Gråalsstigen, Hagtornsstigen, Järneksstigen, Krokusstigen, 
Lärkstigen, Malörtsstigen och Näverstigen kommer att ske under våren. 

Reparation av sprickor och gropar längs våra huvudvägar Björköfjärdsvägen och 
Fiskebyvägen. 

Ett antal bergsklackar längs med Torsängsvägen skall tas bort för att förbättra 
avrinningen. 

Grusning av infartsvägen i Fiskebyn ca 125 m. 

Möte med Norrtälje kommun, vatten och avfallsavdelningen planeras för att diskutera 
vändplatser, storlek på fordon och andra besynnerliga regler som införts. 



Återkommande sommarunderhåll som slåtter av dikeskanterna, underhåll av 
farthindren, sätta ut påminnelse om max 30 km/h i form av vitmålade lådor samt 
markering av vägtrummor inför slyslagning i oktober. 

Påminnelse 

Det är viktigt att varje kvarter ser till att avlägsna nedhängande grenar samt att röja 
sly i dikeskanterna på kvartersvägarna (stigarna), Slyslagning av dikena med 
slyslagnings fordonet sker enbart längs huvudvägarna samt vägarna ner till 
båthamnen och badet. 

Medlemsavgifter för verksamhetsåret 2026 

Årsavgiften föreslås bli oförändrad och är 1 200 kronor för Dyviks och Fiskebyns 
medlemmar och 240 kronor för medlemmar i Sörgården som äger båtplats i Dyviks 
hamn. 

Medlemsavgiften förfaller till betalning den 31 augusti 2026 (bankgiro 5522–4430) 
enligt debiteringslista som finns tillgänglig för medlemmarna hos föreningsstyrelsen 
samt på föreningsstämman. 

Ej betalda föreningsavgifter överlämnas till Kronofogden för indrivning. 

Vägavgiften debiteras den som står som ägare enligt debiteringslistan på 
föreningsstämman 2026. 

Fastigheten står som pant för vägavgiften och avräkning för vägavgifter för del av år 
regleras mellan säljare och köpare. 

Ägarbyten & Adressändringar 

Adresser och ägarbyten för medlemmar i Vätö Huvuds vägförening uppdateras fyra 
gånger per år med uppgifter från Lantmäteriet. Vägföreningen behandlar och förvarar 
uppgifterna enligt GDPR, se information om registerhantering på hemsidan 
www.vagforening.com/vatohuvud/ , användarnamn: VHDVSF, lösenord: Roads. Anmäl 
till vhdvsf@gmail.com om du vill ha kallelser och fakturor via e-mail eller via 
Vägföreningens hemsida. 
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